Администрация
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /У-^З. № -У&б/'/С-

ул. Советская, д. 33, ж/д ст. Шентала,
Шенталинский район, Самарская область, 446910
тел.: (84652)2-17-62; тел./факс: (84652)2-16-62;

е-таП: таП@5Ьеп!а1а.8и

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», постановления администрации
муниципального района Шенталинский от 17.01.2017г. №23-п:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету по управлению имуществом, архитектуры,
капитального строительства и ЖКХ администрации муниципального
района Шенталинский Самарской области обеспечить размещение
Перечня объектов на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения
информации о проведении торгов, определенном Правительством
Российской Федерации, а также на официальном сайте Администрации
муниципального района Шенталинский Самарской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы муниципаль

Глава
муниципального района
Шенталинский

Вишнякова
21357

Приложение
к распоряжению

от « » 2017г. № / С

Перечень объектов,
находящихся в муниципальной собственности муниципального района
Шенталинский Самарской области, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений
N

п/п
Наименование

объекта
Адрес местонахождения

объекта
Индивидуализирующие

характеристики объекта (площадь,
протяжённость, объем, год ввода в

эксплуатацию, инвентарный номер)

1 Система водоснабжения ж.-д. ст. Шентала, в том числе:

Резервуар Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, 2-й подъём

1972 года ввода в эксплуатацию,
250 м3,

инвентарный номер 000000093

Резервуар Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, 3-й подъём

1972 года ввода в эксплуатацию,
250 м3,

инвентарный номер 000000093

Резервуар Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, 2-й подъём

1979 года ввода в эксплуатацию,
500 м3,

инвентарный номер 000000094

Резервуар Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, 3-й подъём

1979 года ввода в эксплуатацию,
500 м3,

инвентарный номер 000000094

Насосная
станция

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, 2-й подъём

1979 года ввода в эксплуатацию,
инвентарный номер 000000090

Водовод Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, от 2-го
подъёма до 3-го подъёма

1974 года ввода в эксплуатацию,
2400 м.,

инвентарный номер 000000081

Водозаборная
скважина

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, ул. Канашская

Инвентарный номер 000000078

Водозаборная
скважина
№ 5893-3

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, 1-й подъём

1991 года ввода в эксплуатацию,
инвентарный номер 000000078

Водозаборная
скважина
№ 2133

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, 1-й подъём

1970 года ввода в эксплуатацию,
инвентарный номер 000000078

Водозаборная
скважина
№ 1472

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, 1-й подъём

1967 года ввода в эксплуатацию,
инвентарный номер 000000078

Водозаборная
скважина
№ 3433

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, 2-й подъём

1975 года ввода в эксплуатацию,
инвентарный номер 000000078

Смотровые
колодцы
159 шт.

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала

1972 года ввода в эксплуатацию,
инвентарный номер 000000096

Водопроводная
сеть

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала

1974 года ввода в эксплуатацию,
15,2 км.,

инвентарный номер 000000082

Будка сторожа Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала, 2-й подъём

1979 года ввода в эксплуатацию,
12 кв.м.,

инвентарный номер 000000079

2 Система теплоснабжения ж.-д. ст. Шентала, в том числе:

Автономная
котельная с
тремя котлами
"Микро-100"

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала,
ул. Заводская, д.42 А

2005 года ввода в эксплуатацию,
мощность 300 кВт,

инвентарный номер 000000032

Автономная
котельная с
двумя котлами
"Микро-100"

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала,
ул. Гагарина, д.22 А

2005 года ввода в эксплуатацию,
мощность 200 кВт,

инвентарный номер 000000033

Автономная
котельная с
пятью "Микро-
100"

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала,
ул. Сосновая, д.30 А

2005 года ввода в эксплуатацию,
мощность 500 кВт,

инвентарный номер 000000036

Автономная
котельная
"Микро-100"

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала,
Хлебная, 2А

1996 года ввода в эксплуатацию,
мощность 0,2Гкал/час,

Наружная
теплосеть

Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала

1972 года ввода в эксплуатацию,
протяженность 6849м в двухтрубном

исчислении
инвентарный номер 000000088

Котельная №1 Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала,
ул. Куйбышева, д. 1 а

1968 года ввода в эксплуатацию,
296,5 кв.м.,

инвентарный номер 000000085

Котельная №3 Самарская область,
Шенталинский район,

ж.-д. ст. Шентала,
ул. Свердлова, д. 67 а

1971 года ввода в эксплуатацию,
296,5 кв.м.,

инвентарный номер 000000086

3 Система водоснабжения пос. Романовка, в. том числе:

Здание
насосной
станции

Самарская область,
Шенталинский район,

пос. Романовка

1959 года ввода в эксплуатацию,
инвентарный номер 000000087

Внешнее
водоснабжение

Самарская область,
Шенталинский район,

пос. Романовка

1954 года ввода в эксплуатацию,
7000 м„

инвентарный номер 000000080

4 Система теплоснабжения пос. Романовка, в том числе:

Теплосеть Самарская область,
Шенталинский район,

пос. Романовка

1994 года ввода в эксплуатацию,
протяженность 749 м с двухтрубном

исчислении,
инвентарный номер 000000098

Автономная
котельная 4
котла "Микро-
100"

Самарская область,
Шенталинский район,

пос. Романовка,
ул. Советская, 7 Б

2005 года ввода в эксплуатацию,
мощность 400 кВт,

инвентарный номер 000000031

5 Система теплоснабжения с. Старая Шентала, в том числе:

Котельная №5 Самарская область,
Шенталинский район,

с. Старая Шентала,
ул. Советская, д.22А

1970 года ввода в эксплуатацию,
инвентарный номер 000000084

Наружная
теплосеть

Самарская область,
Шенталинский район,

с. Старая Шентала

2007 года ввода в эксплуатацию,
протяженность 260 м в двухтрубном

исчислении
инвентарный номер 000000089